
Sant’Omero (TE). Il Sindaco fa abbassare la bandiera in segno di
lutto per la morte del Sindaco di Pollica.

In segno di partecipazione al lutto cittadino di Pollica, in data odierna ho disposto di abbassare la bandiera del
pennone comunale a mezz’asta nel giorno dei funerali del Sindaco Angelo Vassallo.

Si allega per conoscenza il documento relativo all’ordinanza, al quale farà seguito comunicazione formale.

Un cordiale saluto
—

COMUNE DI SANT’OMERO

(Provincia di Teramo)

Via V. Veneto 52; CAP 64027; TEL. 0861.818196; FAX 0861.88555; C.F. 82002660676; P.I. 00523850675

Il Sindaco

Rag. Alberto Pompizi
—

COMUNE DI SANT’OMERO

(Provincia di Teramo)

Via V. Veneto 52; CAP 64027; TEL. 0861.818196; FAX 0861.88555; C.F. 82002660676; P.I. 00523850675

Il Sindaco

Rag. Alberto Pompizi

Sant’Omero, 9 settembre  2010

IL SINDACO

PREMESSO

Il brutale assassinio del Sindaco Angelo Vassallo che, come tanti altri, ha speso la  vita in difesa dei valori della legalità e il
bene comune della Sua terra e delle Sue Genti, colpisce direttamente tutte le Amministrazioni locali  e lo Stato nei suoi
principi costituenti;

RITENUTO

Dover  testimoniare la gravità di quanto accaduto e partecipare la solidarietà della nostra comunità in favore dei parenti
della vittima e dei cittadini di Pollica, scossa da questa vicenda tanto efferata e crudele;

VISTO il T.U. 267/00

VISTO lo Statuto del Comune

ORDINA

Di abbassare per il giorno 10 settembre, data dei funerali del  Sindaco Angelo Vassallo,  la bandiera del pennone comunale a
mezz’asta , allacciata con drappo nero, in segno di vicinanza e di partecipazione alla famiglia della vittima e dell’intera
comunità di Pollica.

Demanda agli  uffici comunali  per l’esecuzione della presente ordinanza, disponendo che una copia della medesima venga
trasmessa al Presidente del Consiglio comunale di Pollica.

https://www.giulianovanews.it/2010/09/santomero-te-il-sindaco-fa-abbassare-la-bandiera-in-segno-di-lutto-per-la-morte-del-sindaco-di-pollica/
https://www.giulianovanews.it/2010/09/santomero-te-il-sindaco-fa-abbassare-la-bandiera-in-segno-di-lutto-per-la-morte-del-sindaco-di-pollica/


Dalla residenza municipale li 08.09.2010

Il Sindaco

Alberto Pompizi


